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N.LF.
B29954377
B29954658
B29954674
B29956844
B29956992
B29957644
B29958055
B29959319
B29960200
B29962339
B29963618
B29964517
B52001005
B52001773
B52003316
B52004033
B52004488
B52004546
B52004637
B81219552
E04135257
E29951951
E29956521
E29962545
E29964376
E52001187
E52005071
E52006129
F29950557
F29959251
F29959251
F29959327
F29965001
F52004629
ML004068
S2928002A

NOMBRE

ESTUDIOS Y SERVICIOS MELILLASL.

SONOMEL SL

P.I.P.EN CHEA MELILLA COMPA~Y SL

NAVIMELISL

ALMACENES MOHATAR MAIMON E HIJOS SL PROVIDENCIAAPREMIO

ALMELILLASL

CONSTRUCCIONES 2.000 S.L.

AGEMELSL

CONSTRUCCIONES SEPEME SL

MXJVC ESPA~ASL
URME, S.L.
MELFONIASL

BARAKATUNA SL UNIPERSONAL
CONSTRUCCION CASA 50.S/L

SDAD.DISTRIB.ALIMENTARIAGEMINIS S.L.U. PROVIDENCIAAPREMIO
COMERCIALMELILLENSE DE ALIMENTACIO PROVIDENCIAAPREMIO

REACHMACRO, SL

CLINICA DOCTOR BUENO, SL
EMP.MELILLENSE CONTENEDORES Y

SELOTRASL
FONTASUR CB
LAVINDA2CB
EDIMSACB
JAMATEXCB
EUROMOHATARCB
CROSBY, CB

UBEDA PIERNAS, CB
PUB NO LO SE, CB
NUDO LLANO SCL

SCOOPALCAZABAMELILLA97
SCOOPALCAZABAMELILLA97

SDAD COOP MANLIMPER DE MELILLA
VELAMAYOR SDAD COOPERATIVA
CONSTRUCCIONES COOPERATIVALESMAPROVIDENCIAAPREMIO

CONCEPTO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

MOHAMED EL BACHIR BOUIJINAN MOHA PROVIDENCIAAPREMIO
DIRECCION PROVINCIAL DE CULTURA PROVIDENCIAAPREMIO

MANSOURI,ABDELLAH
MANSOURI,ABDELLAH
MANSOURI,ABDELLAH
MANSOURI,ABDELLAH
AISSA,AGHARBI
AISSA,AGHARBI
MANSOURI,ABDELLAH
AISSA AGHARBI
AISSA,AGHARBI
MANSOURI,ABDELLAH
AL-LAL DUDDU HAMED
AMAR HADDU MOHAMED

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

REFERENCIA

000036543846
000036543957
000036544004
000036544311
000036544434
000036544532
000036544684
000036544914
000036545030
000036545382
000036545492
000036545632
000036545762
000036545836
000036545951
000036546070
000036546109
000036546219
000036546323
000036546743
000036546887
000036546943
000036547063
000036547280
000036547453
000036547578
000036547674
000036547701
000036547871
000036548063
000036548174
000036548260
000036548469
000036548569
000036548952
000036549292
000036549659
000036550036
000036550455
000036550861
000036551072
000036551162
000036551281
000036551448
000036551539
000036551601
000036551714
000036551888



